Вилейский районный исполнительный комитет

П Р О Т О К О Л      № 2
(семинар)

01.03.2018 года

                                                    г. Вилейка
Приглашены: Индивидуальные предприниматели, малые и средние предприятия Вилейского района, члены Совета по развитию предпринимательства, начальник отдела экономики Вилейского райисполкома, начальник ИМНС Республики Беларусь по Вилейскому району, главный специалист отдела экономики Вилейского райисполкома,  заинтересованные.
СЛУШАЛИ:
Начальника ИМНС Республики Беларусь по Вилейскому району М.Л.Малевича о разъяснении  Указа Президента Республики Беларусь от 25.01.2018 г. №29 «О налогообложении».

Начальник отдела экономики

Е.А.Ткаченко
Протокол вела

М.В.Шелюто